



Pouttujen ensimmäistä ja toista yrittäjäpolvea: Arvo Pouttu (vas.), Kauko Pouttu, muutokuvassa perustaja Yrjö Pouttu, Jorma Pouttu.

POUTTU OY

Pouttu Oy:n toimialana on lihanjalostusteollisuus. Tänä vuonna tulee kuluneeksi 50 vuotta, kun Yrjö Pouttu aloitti 1938 ns. liiteriteurastamon, alkoi tehdä omaan lukuunsa liha- ja karjakauppaa.

Pojat Arvo, Jorma ja Kauko tulivat mukaan sodan jälkeen ja jatkoivat isänsä toimintaa vuonna 1960.

Ensimmäinen kivinen teurastamo valmistui 1962. Sen jälkeen seurasivat laajennusinvestoinnit toistaan; kaikkiaan 23 erilaista kohdetta. Vuonna 1974 valmistui lihanleikkaamo ja 1977 lihanjalostuslaitos. Vuonna 1981 ostettiin Turussa toimivasta yksiköstä 50 %, kaksi vuotta myöhemmin loputkin. Nimekseen se sai silloin Jorma Pouttu Oy.

Jorma Pouttu Oy työllistää nyt 150 henkilöä. Sen toimitusjohtajana on Seppo Pouttu. Liikevaihto vuonna 1987 oli 228 miljoonaa markkaa, teurasmäärä 7,5 milj. kg ja lihajalosteita valmistettiin 3,2 miljoonaa kiloa.

Pouttu Oy:n emoyhtiössä Kannuksella työskentelee 300 henkeä. Toimitusjohtajana on Risto Pouttu. Liikevaihto 1987 oli 392 miljoonaa markkaa, teurasmäärä 13 miljoonaa kiloa ja lihajalosteita valmistui 5,4 miljoonaa kiloa.

Pouttu-konsernin kokonaisliikevaihto vuonna 1987 oli 561 miljoonaa markkaa, henkilöstömäärä 450, teurasmäärä 20,5 miljoonaa kiloa, lihajalosteiden määrä 8,6 miljoonaa kiloa.

Kotimaan markkinat on jaettu Etelä-Suomeen, jonka tarpeista huolehtii Jorma Pouttu Oy Turussa. Keski- ja Pohjois-Suomen tarpeet tyydytetään Kannukselta käsin.

Ulkomaankauppaa tehdään Neuvostoliittoon, jonne on 70-luvulta lähtien viety lihaa ja lihajalosteita. Ruotsiin viedään samoin lihaa ja lihajalosteita; Englantiin, Kanarian saarille ja Japaniin viedään leikattua lihaa.

Kesällä 1988 valmistuu Helsinkiin jakeluterminaali ja myyntikonttori. Kesällä 198 on tarkoitus saada valmiiksi Outokummun teurastamo ja lihanleikkaamo.

Tuotantojohtajana on nykyisin Arvo Pouttu ja teknisenä johtajana teollisuusneuvos Kauko Pouttu. Kauppaneuvos Jorma Pouttu on tavallaan Pouttu-konsernin keulakuva.

Jorma Pouttu on konsernin toimitusjohtaja.